
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №309

Про доцільність призначення та реєстрацію помічника дієздатній фізичній 
особі Чебану Сергію Леонідовичу

Розглянувши заяву та документи надані Чебаном Сергієм 
Леонідовичем, 04.12.1963 року народження, який мешкає за адресою: вул. 
Незалежності, буд. № 95, м. Ананьїв, Подільського району, Одеської області, 
про призначення йому помічника у зв’язку з неможливістю здійснювати свої 
права та виконувати обов’язки Панченка Євгена Васильовича, 17.04.1992 
року народження, що мешкає за адресою: провулок Миргородський, буд. № 
23,кв. № 41, м. Кропивницький, керуючись статтею 78 Цивільного кодексу 
України, підпунктом 4 пунктом «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком призначення та 
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не 
може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради 
від 02 вересня 2021 року №237, враховуючи висновок опікунської ради при 
виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 17.08.2023 року, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради від 17.08.2023 року про доцільність призначення 
та реєстрацію помічника дієздатній фізичній особі Чебану Сергію 
Леонідовичу, що додається.

2. Призначити та зареєструвати Панченка Євгена Васильовича, 
17.04.1992 року народження, помічником дієздатній фізичній особі Чебану 
Сергію Леонідовичу, 04.12.1963 року народження, який за станом здоров’я 
не може здійснювати свої права та виконувати обов’язки терміном до 
29.06.2024 року.

3. Контроль за в 
заступника Ананьївсь

Ананьївський міськи Юрій ТИЩЕНКО

м К Р А І ц
д

с ько гог
го рішення покласти на першого 
и Валерія КРИЖАНА.

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



Затверджено
рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради 
від 21 вересня 2023 р. №310

Висновок
опікунської ради при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради про 
доцільність продовження строку рішення суду про визнання громадянки 
Ісадченко Людмили Миколаївни, 10.06.1986 року народження, особою 

недієздатною

На розгляд опікунської ради при виконавчому комітеті Ананьївської 
міської ради надійшла заява громадянина Рябого Миколи Івановича від 
23.08.2023 року №4022/04-27 щодо надання клопотання органом опіки та 
піклування Ананьївської міської ради до Ананьївського районного суду про 
продовження строку дії рішення суду справа № 491/215/21 від 10.09.2021 року 
про визнання Ісадченко Людмили Миколаївни, 10.06.1986 року народження 
недієздатною особою, встановлення над нею опіки та призначення його 
опікуном

При вивченні матеріалів справи опікунською радою при виконавчому 
комітеті Ананьївської міської ради встановлено:

-за медичним висновком від 10.07.2019 року, №13, виданим Комунальним 
некомерційним підприємством «Ананьївський РЩІМСД», громадянка 
Ісадченко Людмила Миколаївна, 10.06.1986 року народження, є інвалідом II 
групи з дитинства, діагноз: помірна розумова відсталість з вираженими 
емоційно-вольовими порушеннями. Складний тип олігофренічного дефекту. 
Вроджені вади розвитку. Продуктивному контакту не доступна. В часі та на 
місцевості не орієнтована. Навики самообслуговування та мислення не 
розвинені, читати, писати не вміє. Загальний рівень інтелекту відповідає 
градації «розумовий дефект», неспроможність орієнтуватись в простих 
життєвих обставинах. Не може розуміти значення своїх дій та керувати ними, 
потребує постійного стороннього догляду.

При вивченні справи встановлено, що над недієздатною Ісадченко 
Людмилою Миколаївною призначено опікуна громадянина Рябого Миколу 
Івановича, 18 квітня 1970 року народження, що зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Молдавська, буд. № 8, с. Точилове, Подільського району, 
Одеської області. У відповідності наданих матеріалів громадянином Рябим 
Миколою Івановичем, опікунська рада вважає за доцільне продовження строку 
рішення суду про визнання Ісадченко Людмили Миколаївни, 10.06.1986 року 
народження, особою недієздатною, паспорт паспорт 001178272, орган, що 
видав 5123, від 08.11 2017 року, ідентифікаційний номер облікової картки 
платників податку 3157228201, що зареєстрована та проживає за адресою: вул. 
Молдавська, буд. № 8, с. Точилове, Подільського району, Одеської області.



Враховуючи вищезазначене опікунська рада при виконавчому комітеті 
Ананьївської міської ради рекомендує виконавчому комітету Ананьївської 
міської ради:

1 .Затвердити висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 
Ананьївської міської ради від 21 вересня 2023року, про доцільність 
продовження строку рішення суду про визнання Ісадченко Людмили 
Миколаївни, 10.06.1986 року народження, особою недієздатною, паспорт 
001178272, орган, що видав 5123 від 08.11 2017 року, ідентифікаційний номер 
облікової картки платників податку 3157228201, що зареєстрована та проживає 
за адресою: вул. Молдавська, буд. № 8, с. Точилове, Подільського району, 
Одеської області, встановити над нею опіку та призначити опікуном 
громадянина Рябого Миколу Івановича, 18 квітня 1970 року народження, що 
зареєстрований та проживає за адресою: вул. Молдавська, буд. № 8, с. 
Точилове, Подільського району, Одеської області.

Голова опікунської ради п 
комітеті Ананьївської міської ра

Секретар опікунської раді
комітеті Ананьївської міської ра

І'
ви:

В.І.Крижан

Г.І.Голубчикова


